Zamawiajacy:
Gmina Czarnocin
Czarnocin 100
28-506 Czarnocin
Czarnocin, dnia 29.06.2011r.

Znak. RBG.271.4.2011

W dniu 28.06.2011r. wplyneto zapytanie dotyczace postepowania o udzielenie zamowienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: WYKONANIE BOISK
SPORTOWYCH W RAMACH BUDOWY KOMPLEKSU SPORTOWEGO "MOIJE BOISKO -
ORLIK 2012 W MIEJSCOWOSCI CIESZKOWY GMINA CZARNOCIN".

Zapytanie oferenta:

Pyt.1: Prosimy o potwierdzenie czy ilosci skladowe w zalaczonym przedmiarze sa zgodne ze stanem
faktycznym prac przewidzianych przy wykonaniu w/w inwestycji?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ad. 1. Potwierdza sig, ze ilo$ci sktadowe w zalaczonym przedmiarze sa zgodne ze stanem faktycznym prac
przewidzianych przy wykonaniu w/w inwestycji.

Zapytanie oferenta:

Pyt.2: Prosimy o wskazanie miejsca wywozu ziemi, gruzu itp. (odlegltos¢ od planowanej inwestycji w km).
Odpowiedz Zamawiajacego:

Ad.2. Jako miejsce wywozu ziemi, gruzu itp. wskazuje si¢ plac oddalony o ok. 300m od miejsca budowy.

Zapytanie oferenta:

Pyt.3: Projekt przewiduje wycinke drzew. Czy uzyskanie zgody na prace z tym zwigzane oraz stosowne
oplaty sa po stronie Zamawiajacego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ad.3. Uzyskanie zgody na prace zwigzane z wycinkg drzew oraz stosowne oplaty sg po stronie
zamawiajacego.

Zapytanie oferenta:

Pyt.4: W opisie i w przedmiarze robot mowa jest o ogrodzeniu z siatki, natomiast rys. AR-01-03 widnieje
zapis ,,ogrodzenie z siatki lub panelowe”. Prosze o wskazanie wlasciwego rozwiazania do kalkulacji.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Ad. 4. Ogrodzenie boisk wykonane bedzie z siatki.

Zapytanie oferenta:

Pyt.5: Prosimy o potwierdzenie iz nawierzchnia boiska wielofunkcyjnego wykonana bedzie w jednym
kolorze.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ad. 5. Zamawiajacy potwierdza iz, nawierzchnia boiska wielofunkcyjnego wykonana bedzie w jednym
kolorze.
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